MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA (MRSA)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DATA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI-MRSA, referente ao

Processo Seletivo Simplificado 001/2022, torna público a RETIFICAÇÃO DE DATA do

Edital de “CONVOCAÇÃO para ENTREVISTAS”. Dessa forma, o candidato deve ficar

atento as seguintes mudanças, no edital de convocação para as ENTREVISTAS em que o

mês foi referendado como sendo o mês de MAIO (exemplo: XX / 05 / 2022), deve o

candidato desconsiderar, ou seja, todas as entrevistas do aludido processo seletivo se

referem ao mês de ABRIL (exemplo: XX / 04 / 2022), assim temos que:

 RETIFICAÇÕES:

1. Convocação para Entrevistas:

Onde se lê Mês (05) Maio de 2022.

Leia-se de Mês (04) Abril de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Convênio MRSA